
V21 A/S

Ny Kronborgvej 2, 3000 Helsingør

Årsrapport for 2021

CVR-nr. 38 49 06 21

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 2 /6 2022

Jens Haar
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V21 A/S Ny Kronborgvej 2 3000 Helsingør CVR-nr.: 38 49 06 21 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Helsingør
Bestyrelse	Jesper Haase, formand Jens Haar Hans Froholdt Kim Nielsen Jan Ryberg Michael Hansen Jan Bech Hansen
Direktion	Gry Brix
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Milnersvej 43 3400 Hillerød
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive madmarked i Helsingør. Aktiviteten omfatter udlejning af stadepladser samt barsalg.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på DKK 1.438.279, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 813.771.

2021 var - i lighed med 2020 - væsentlig påvirket af nedlukning og restriktioner som følge af Covid-19. Kompensationsordninger samt et stort antal besøgende hen over sommeren 2021 har dog medført, at selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud. Årets resultat er på den baggrund tilfredsstillende.

Bestyrelsen stiller forslag om, at den ansvarlige lånekapital konverteres til egenkapital i forbindelse med den ordinære generalforsamling. Dette sker for at øge selskabets kapitalgrundlag yderligere.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Som nævnt ovenfor har selskabets drift været negativt påvirket af restriktioner som følge af Covid-19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		5.223.541	3.391.006
Personaleomkostninger	1	-2.967.927	-1.924.061
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-255.646	-1.040.943
Resultat før finansielle poster		1.999.968	426.002
Finansielle omkostninger		-151.397	-235.417
Resultat før skat		1.848.571	190.585
Skat af årets resultat	3	-410.292	-45.517
Årets resultat		1.438.279	145.068

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		1.438.279	145.068
		1.438.279	145.068

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.404	126.489
Indretning af lejede lokaler		1.943.649	1.132.639
Materielle anlægsaktiver	4	2.150.053	1.259.128
Andre værdipapirer og kapitalandele		350.000	100.000
Deposita		242.538	242.538
Andre tilgodehavender		260.000	210.000
Finansielle anlægsaktiver	5	852.538	552.538
Anlægsaktiver		3.002.591	1.811.666
Varebeholdninger		46.141	54.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		493.940	245.745
Andre tilgodehavender		499.015	420.785
Udskudt skatteaktiv	6	13.840	424.132
Periodeafgrænsningsposter		143.448	74.422
Tilgodehavender		1.150.243	1.165.084
Likvide beholdninger		1.797.907	1.228.158
Omsætningsaktiver		2.994.291	2.448.200
Aktiver		5.996.882	4.259.866

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-186.229	-1.624.510
Egenkapital		813.771	-624.510
Ansvarlig lånekapital		1.242.000	1.200.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.242.000	1.200.000
Ansvarlig lånekapital	7	0	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.208.610	450.404
Deposita		438.000	324.000
Anden gæld		1.864.265	2.731.061
Periodeafgrænsningsposter		430.236	136.911
Kortfristede gældsforpligtelser		3.941.111	3.684.376
Gældsforpligtelser		5.183.111	4.884.376
Passiver		5.996.882	4.259.866
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	1.000.000	-1.624.508	-624.508
Årets resultat	0	1.438.279	1.438.279
Egenkapital 31. december	1.000.000	-186.229	813.771

Noter til årsregnskabet

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.846.045	1.704.672
Pensioner	61.581	55.491
Andre omkostninger til social sikring	44.236	55.114
Andre personaleomkostninger	16.065	108.784
	<u>2.967.927</u>	<u>1.924.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	255.646	1.040.943
	<u>255.646</u>	<u>1.040.943</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	410.292	45.517
	<u>410.292</u>	<u>45.517</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	225.386	3.966.873
Tilgang i årets løb	119.491	1.027.080
Kostpris 31. december	<u>344.877</u>	<u>4.993.953</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	98.896	2.834.235
Årets afskrivninger	39.577	216.069
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>138.473</u>	<u>3.050.304</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>206.404</u>	<u>1.943.649</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele DKK	Deposita DKK	Andre tilgodeha- vender DKK
Kostpris 1. januar	100.000	242.538	210.000
Tilgang i årets løb	250.000	0	50.000
Kostpris 31. december	<u>350.000</u>	<u>242.538</u>	<u>260.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>350.000</u>	<u>242.538</u>	<u>260.000</u>

6 Udskudt skatteaktiv

	2021 DKK	2020 DKK
Udskudt skatteaktiv 1. januar	424.132	469.649
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-410.292	-45.517
Udskudt skatteaktiv 31. december	<u>13.840</u>	<u>424.132</u>

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Ansvarlig lånekapital		
Mellem 1 og 5 år	1.242.000	1.200.000
Langfristet del	1.242.000	1.200.000
Inden for 1 år	0	42.000
	<u>1.242.000</u>	<u>1.242.000</u>

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode	0	1.476.576
--	---	-----------

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for V21 A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2021 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Serviceydelser indregnes i takt med levering af den ydelse, som kontrakten vedrører, og når det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske og udenlandske dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 år
Indretning af lejede lokaler	4 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under anlægsaktiver, omfatter unoterede aktier.

Kapitalandele, som ikke handles på et aktivt marked, måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita og langfristede tilgodehavender.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Egenkapital

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.